Ø
 2
0
103
386
Ø 12
Ø
 4
0
143
Ø
 2
0
Ø 12 Ø 12
63 36314
Ø
 4
0
Ø
 2
0
103
386
Ø 12
Ø
 4
0
143
Ø
 2
0
Ø 12 Ø 12
63 36314
Ø
 4
0
Ø
 2
0
83
366
Ø 12
Ø
 4
0
Ø
 2
0
83
366
Ø 12
Ø
 4
0
VORHANGSTANGEN | EINZELELEMENTE
SHV20-80
Stangenhalter Ø 20 mm, Länge 83 mm, mit durchlaufender Bohrung für Stange
Ø 12 mm, mit teilverdeckter Hutrosette R40H für 6 mm Senkkopfschraube.
Edelstahl massiv, seidig matt handgeschliffen.
Auch erhältlich als:
SHV20-100  – Länge 103 mm.
SHV20-140D –  Länge 143 mm, mit zwei durchlaufenden Bohrungen,
Wandabstand 66 / 129 mm.
SHV20-80E
Endstangenhalter Ø 20 mm, Länge 83 mm, mit Sackbohrung für einlaufende
Stange Ø 12 mm, mit teilv erdeckter Hutrosette R40H für 6 mm Senkkopfschraube.
Wandabstand 69 mm (Achsmaß). Edelstahl massiv, seidig matt handgeschliffen.
Auch erhältlich als:
SHV20-100E  – Länge 103 mm, Wandabstand 89 mm.
SHV20-140ED –  Länge 143 mm, mit zwei Sackbohrungen, Wandabstand 66 / 129 mm.
SHV20-80 SHV20-140D
Inklusive
Montagematerial
SHV20-80E
SHV20-100 Seitenansicht: SHV20-140D Seitenansicht:
SHV20-100E Seitenansicht: SHV20-140ED Seitenansicht:
118   VORHANGSTANGEN | DREIFACH | EINZELELEMENTE